
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ě. 6440-0228-2016-90; „Oprava místností újezdního úřadu po vyplavení".

uzavřeně dne 21.10.2016

(.
Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Adresa pro doručováni:

Tychonova I, 
60162694 
CZ60162694

160 01 Praha 6 - Hradčany

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu;
na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 2493/2014-1140 ze dne

!9,prosince 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení

hjyaavk

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice, 
Teplého 1899, Pardubice, 530 02

a

2. AZ - Dex s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15848 
Sídlo: Opalice 4, 370 07 Kamenný Újezd

IČ: 28077245
DIČ: CZ28077245

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Zuzana Anderiová, jednatelka

Opalice 4, 370 07 Kamenný Újezd

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. I, ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

U.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu podle 

smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. Po zahájení 
prací bylo zjištěno následující: po demontáží plesnivého dřevěného obloženi bylo zjištěno, že položená 
keramická dlažba nelícuje s obvodovou stěnou, aie byla položena pouze k dřevěnému obložení, čímž vznikla po 
obvodu chodby mezera v šířce cca 5 cm a dále bylo obložení částečně překryto falešnou SDK příčkou, která 
zakrývá průchod mezi místností matriky a chodbou. Po demontáži obložení vznikly dvě spáry mezi stěnou a 
plochou příčky. Bylo dohodnuto, že zhotovitel provede výškové zarovnáni podlahy betonovou stčrkou a bude 
proveden keramický soklík po obvodu místnosti chodby. Bude provedeno vyspravení SDK příčky v nutném 
rozsahu. Výše popsané opravy jako vícepráce v cenách v čase a místě obvyklých je zhotovitel ochoten provést.

1



Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje celková cena 
díla o částku 4 876,97 bez DPH, navýšeni činí 5,036 % z původní ceny díla.

k

ra.
Předmět dodatku

1. Článek 3 smlouvy „Cena za dí!o“, odst. 3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 101 709,77 Kč
DPH 21 % 21359,05 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 123 068,82 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanoveni

I Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. I tohoto dodatku.

2. Ostatní ujeduání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a jeden 
potvrzený stejnopis obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 položkový rozpočet víceprací

V Opalicích dne: V Pardubicích dne:

2



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava místností újezdního úřadu po vyplavení dodatek

JKSO: CC-CZ:

Místo: Obec Boletice újezdní úřad b.č.001 Datum: 1.8.2016

Objednatel: lč| 60162694

AHNM Pardubice OdPFM DIČ: 60162694

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 60162694

PS 0228 Boletice DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 4 876,97

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 876,97

DPKzákl. přenesená 21,00% ze 4 876,97 0,00

sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 876,97

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo: Obec Boletice ■ újezdni úřad b.c.001

Stavba: Oprava místnosti újezdního úřadu po vyplavení dodatek

Objednatel: AHNM Pardubice OdPFM

Zhotovitel:

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

PSV ■ Práce a dodávky PSV 

763 ■ Konstrukce suché výstavby 

771 ■ Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 1.8.2016

Projektant:

Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavba:

Obec Boletice újezdní úřad b.č.001 Datum: 1.8.2016

AHNM Pardubice OdPFM Projektant:

Zpracovatel: PS 0228 Boletice

Oprava místností újezdního úřadu po vyplavení dodatek

PČ Ty Kód

_e______
Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

783 - Dokončovací práce * nátěry

1 K 783932161
lokální vyrovnání betonové podlahy 
cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm m2 0,450
opravované plochy do 10%

9*0,05 0,450

PSV ' Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

2 K 763112981
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny 
plochy do 1 m2 deska IxA 15

kus 2,000

771 - Podlahy z dlaždic

3 K 771471113
Montáž soklíků z dlaždic keramických 

rovných do malty v do 120 mm
m 9,000

4

.

M 597613100
dlaídice-bordura RAKO - podlahy BRICK 

(barevné) 30x10x 0,8 cm /. j,
(cen.skup, 64)

kus 33,000

5 K 771990111
Vyrovnání podkladu samonjvelační 
Stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa

m2 0,450

9*0,05 0,450

6 K 998771101
Přesun hmot tonážni pro podlahy z 
dlaždic v objektech v do 6 m

t 0,073

7 K 998771181
Příplatek k pfesunu hmot tonážni 771 
prováděný bez použití mechanizace

t 0,073

Strana 3 z 3


